
Ý 

RÁMCOVÁ S M L O U V A O SPOLUPRÁCI £ - 4S?Z/Vs/*4?fg 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

Evropský institut ekonomiky - European Institute of Economics, s. r. o. 
I Č : 2 7 9 15 476 
se sídlem Olšanská 2898/4g, Žižkov, 130 00 Praha 3 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
č. 126242, kterou zastupuje Yuliya Izhboldina, jednatel 
E- mail: eieprag@gmail.com 

(dále též jen jako .Zprostředkovatel' ) na straně jedné 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská 
IČ: 613 84 399 
DIČ: CZ61384399 
se sídlem nám. Winstona Churchilla 4, 30 67 Praha 3 - Žižkov, 
kterou zastupuje prof. Ing. Ivan Nový, CSc, děkan fakulty 
Kontaktní osoba za poskytovatele programu:  
E-mail:  

(dále též jen jako ,poskytovatel ) na straně druhé 

(Zprostředkovatel a Poskytovatel dále jen též společně jako .Smluvní strany" nebo též 
jednotlivě jako .Smluvní strana") 

tuto 

R Á M C O V O U S M L O U V U O SPOLUPRÁCI 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen též „občanský zákoník") 

1. P Ř E D M Ě T S M L O U V Y 

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje v rámci celoživotního vzdělávání podle § 60 
zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách) nebo vzdělávání v mezinárodně uznávaném kurzu podle § 60a zákona o 
vysokých školách a v souladu s Řádem celoživotního vzdělávání a vzdělávání 
v mezinárodně uznávaných kurzech Vysoké školy ekonomické v Praze, že pro osoby 

:>' doporučené či získané pro jeho studijní programy Zprostředkovatelem zajistí a umožní 
výuku v rámci Poskytovatelem nabízeného M B A programu, a to jak plnohodnotnou výuku 
v rámci uvedeného studijního programu, tak přístup k jednotl ivým seminářům v rámci 
uvedeného studijního programu či případně dalším seminářům v nabídce Poskytovatele. 
Jednotlivé kurzy budou Poskytovatelem realizovány na základě jednotl ivých realizačních 
smluv uzavíraných způsobem uvedeným v čl. 2 této smlouvy. Zprostředkovatel se zavazuje 
uhradit Poskytovateli odměnu za takto poskytnuté služby, přičemž výše odměny a způsob 
jej í úhrady bude uveden v jednotl ivých realizačních smlouvách. 

1.1. Poskytovatel prohlašuje, že: 

mailto:eieprag@gmail.com


1.1.1. je schopen výše uvedené služby poskytnout kvalitně a v ujednaném rozsahu; 
1.1.2. služby bude poskytovat prostřednictvím svého kvalifikovaného týmu (zejména 

kvalifikovaných lektorů); 
1.1.3. s řádným poskytováním uvedených služeb má předchozí zkušenosti. 

2. REALIZAČNÍ S M L O U V Y A J E J I C H UZAVÍRÁNÍ 
2.1. Jednotlivé realizační smlouvy budou uzavírány na základě poptávky Zprostředkovatele, ve 

které Zprostředkovatel uvede kurzy či semináře, o které má v konkrétním případě zájem, počet 
studentů, pro který by Poskytovatel měl takové kurzy poskytnout, dobu a období, ve kterém by 
měly být kurzy realizovány a případně jakékoliv další podmínky či požadavky vztahující se ke 
konkrétní objednávce (zejména například zajištění dopravy, ubytování, stravování apod.) a 
s přihlédnutím k možnostem Poskytovatele. 

2.2. Poskytovatel n e b o j í m určený pracovník se zavazují na poptávku Zprostředkovatele reagovat 
nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne je j ího doručení Poskytovateli. Smluvní strany se 
dohodly, že Zprostředkovatel je oprávněn odeslat poptávku na email Poskytovatele k rukám 
kontaktní osoby uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2.3. Smluvní strany se po dojednání veškerých podmínek objednávky (včetně cenových) zavazují 
uzavřít konkrétní realizační smlouvu reflektující požadavky příslušné objednávky, která 
současně bude obsahovat veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vztahující se ke konkrétní 
objednávce. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany uvádějí , že k uzavření každé 
realizační smlouvy dojde až na základě výslovného písemného odsouhlasení podmínek takové 
smlouvy oběma Smluvními stranami. Za písemné potvrzení dle tohoto ustanovení se považuje 
i potvrzení zaslané na e-mailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

3. C E N A A PLATEBNÍ P O D M Í N K Y 
3.1. Poskytovatel je oprávněn fakturovat své služby nejdříve 14 dní od zahájení poskytování služeb 

(případně od poskytnutí služeb v případě jednorázových kurzů). 

3.2. Splatnost faktury činí 15 dní od je j ího zaslání mailem Zprostředkovateli . Zprostředkovatel 
uhradí cenu bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený na příslušné faktuře. 

4. OSTATNÍ U J E D N Á N Í 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu 

vypovědět, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí 14 dní ode dne doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. Výpovědí této smlouvy nejsou nikterak dotčeny jednotlivé 
realizační smlouvy a práva a povinnosti v nich uvedené, které byly uzavřeny před podáním 
výpovědi nebo v průběhu výpovědní doby. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje jednotl ivým účastníkům vydat po absolvování jednotl ivých kurzů 
osvědčení (certifikát) prokazující dokončení konkrétního kurzu. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva má povahu smlouvy rámcové. Jednotlivé služby a 
související činnosti budou poskytnuty Poskytovatelem na základě jednotlivých realizačních 
smluv. Poskytovateli na základě této smlouvy nevzniká žádný právní nárok na pravidelné nebo 
minimální objednávky kurzů ze strany Zprostředkovatele. 

4.4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzá jemně potřebnou součinnost ve věci plnění 
předmětu této smlouvy, stejně jako při plnění jednotlivých realizačních smluv. 

Zprostředkovatel i poskytovatel se zavazuje, že bude ihned nahlašovat změny kontaktních osob 
a kontaktů na ně, poskytovat dojednané služby včas, řádně, na profesionální úrovni a 
s potřebnou péčí. 



5. Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í 
5.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jej ího podpisu poslední ze Smluvních stran. 

5.2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. V rámci 
studijních povinností se řídí studijním a zkušebním řádem programu M B A . 

5.3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými všemi 
smluvními stranami. 

5.4. Uveřejnění textového obsahu celé této smlouvy včetně jej í přílohy a metadat podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí VŠE jako povinný subjekt. Smluvní strany 
výslovně potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné chráněné informace, které by nebylo možné 
uveřejnit v registru smluv a že s je j ím uveřejněním podle tohoto článku souhlasí. 

5.5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, j e j ímu obsahu porozuměly, ten odpovídá 
jejich svobodné a vážné vůli na důkaz čehož k ní připojují své podpisy. 

5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. 

jednatel děkan 


	153-VS-18



